



divadlo fXŠaldy liberec  
příspěvková organizace

Zhořelecká 344/5, Liberec 1, 460 01  
tel.: 485 104 188, fax: 485 104 181  
[www.saldovo-divadlo.cz](http://www.saldovo-divadlo.cz)  
[info@saldovo-divadlo.cz](mailto:info@saldovo-divadlo.cz)

Dotazy:

1. Jaké byly celkové honorářové náklady dirigenta a sólistů představení Madame Butterfly, konaného 21.6.2023?
2. Jaké byly celkové honorářové náklady na koncert konaný v DFXŠ 20.1.2024?

V Liberci, 28.5.2024

Č.j. 6/2024-2

**Věc: Odpověď na dotaz dle zákona č.106/1999 Sb. ze dne 15. 5. 2024**

K žádosti ze dne 15. 5. 2024 sdělujeme:

Ad 1

Celkové náklady na honoráře dirigenta a sólistů byly 80.338,- Kč.

Ad 2

Celkové honoráře na koncert konaný dne 20. 1. 2024 byly 270.000,- Kč

---

Ing. Lucie Nejedlová  
Ekonomická náměstkyně DFXŠ